
UCHWAŁA NR 282/50/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 28 stycznia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
2008 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art.
32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2008, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

          § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 282/50/08
Zarządu Powiatu z dnia 28 stycznia 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki bieżące z zakresu administracji rządowej
710 Działalność usługowa 428 580 32 668 32 668 428 580

71015 Nadzór budowlany 263 580 32 668 32 668 263 580
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 50 537 10 783 61 320
4020 Wynagrodzenia osobowe

członków korpusu służby
cywilnej 57 667 18 393 76 060

4040 Dodatkowe wynagrodzenia
roczne 8 000 350 8 350

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 20 987 2 418 23 405

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 847 724 3 571
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 33 242 22 668 10 574
4300 Zakup usług pozostałych 22 000 10 000 12 000

Wydatki na zadania własne powiatu
801 Oświata i wychowanie 13 744 414 17 000 17 000 13 744 414

80120 Licea ogólnokształcące 4 140 364 17 000 17 000 4 140 364
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 56 000 17 000 39 000
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 0 8 000 8 000

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji 0 9 000 9 000

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej 1 477 800 12 378 12 378 1 477 800

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 400 600 12 378 12 378 1 400 600
3020 Wydatki osobowe

niezaliczane do
wynagrodzeń 6 700 9 000 15 700

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 0 3 378 3 378

4270 Zakup usług remontowych 54 000 12 378 41 622
Razem: 15 650 794 62 046 62 046 15 650 794



Uzasadnienie  
UCHWAŁY Nr 282/50/ 08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 28 stycznia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008
rok.

1. Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 710, rozdział 71015
nastąpiło na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
w związku z pismem Głównego Inspektora nadzoru Budowlanego w
sprawie podziału środków przyznanych na 2008 rok na nowe zadania w
zakresie nadzoru budowlanego przyjęte zostało założenie, że 75 %
przyznanych środków zostanie przeznaczone na wynagrodzenia. 

2. Zmiany w dziale 801, w rozdziale 80120, zostały dokonane na wniosek
Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego, w związku z niezaplanowaniem w
układzie wykonawczym budżetu na 2008 rok wydatków na zakup
materiałów papierniczych oraz zakup akcesoriów komputerowych. Środki
na ten cel zostały zabezpieczone w paragrafie 4210.

3. Dokonanie zmian w planie finansowym działu 853, rozdział 85333
dokonane zostało na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, w
związku z koniecznością zawarcia umowy zlecenia oraz wypłaty
odszkodowania dla zwolnionego pracownika.

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.


